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Zimsko prvenstvo PS BiH
Banja Luka, 19. - 20.3.2011

Disciplina 37 Dečaci, 800m Slobodno/Free Mlađi kadeti/Mlađi pioniri
20.03.2011 - 12:30 Rezultati
BIH Otvoreno 8:18.23 TRNOVLJAKOVIĆ Davor ZATU Kranj (SLO) 2003
BIH MK/MP 9:50.13 ČEPRKALO Mihajlo 22ABL Banja Luka 2011
BIH - 14 9:15.23 HAJDER Ensar ZATU Zanica (BiH) 2005
BIH - 16 8:53.63 TRNOVLJAKOVIĆ Davor STU Ravne (SLO) 2002
BIH - 18 8:18.23 TRNOVLJAKOVIĆ Davor ZATU Kranj (SLO) 2003
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R. Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status

1. ČEPRKALO Mihajlo 99 22.april, BL 9:39.32 490
*** Nezvanični rekord BiH ***

100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:38.32 1:14.32 500m: 6:04.53 1:12.99 700m: 8:30.74 1:12.55
200m: 2:24.00 1:13.71 400m: 4:51.54 1:13.22 600m: 7:18.19 1:13.66 800m: 9:39.32 1:08.58

2. HADŽIAHMETOVIĆ Bakir 99 GKVS Sar., SA 10:55.28 339
100m: 1:18.20 1:18.20 300m: 4:04.80 1:22.69 500m: 6:50.15 1:22.73 700m: 9:34.21 1:21.37
200m: 2:42.11 1:23.91 400m: 5:27.42 1:22.62 600m: 8:12.84 1:22.69 800m: 10:55.28 1:21.07

3. JAMAKOVIĆ Denijal 99 GKVS Sar., SA 10:58.49 334
100m: 1:21.18 1:21.18 300m: 4:07.10 1:22.72 500m: 6:55.57 1:25.41 700m: 9:39.42 1:21.65
200m: 2:44.38 1:23.20 400m: 5:30.16 1:23.06 600m: 8:17.77 1:22.20 800m: 10:58.49 1:19.07

4. PETROVIĆ Nikola 99 Bosna, SA 11:00.74 331
100m: 1:19.04 1:19.04 300m: 4:06.79 1:23.68 500m: 6:53.89 1:23.84 700m: 9:39.90 1:22.09
200m: 2:43.11 1:24.07 400m: 5:30.05 1:23.26 600m: 8:17.81 1:23.92 800m: 11:00.74 1:20.84

5. SMAJIĆ Tarik 00 GKVS Sar., SA 11:29.56 291
100m: 1:22.08 1:22.08 300m: 4:16.10 1:27.59 500m: 7:10.46 1:27.39 700m: 10:03.74 1:26.15
200m: 2:48.51 1:26.43 400m: 5:43.07 1:26.97 600m: 8:37.59 1:27.13 800m: 11:29.56 1:25.82

6. ĆOSIĆ Nedžad 99 Sloboda, TU 12:02.57 253
100m: 1:25.31 1:25.31 300m: 4:28.17 1:30.87 500m: 7:35.23 1:32.23 700m: 10:38.25 1:31.70
200m: 2:57.30 1:31.99 400m: 6:03.00 1:34.83 600m: 9:06.55 1:31.32 800m: 12:02.57 1:24.32

7. LASIĆ Luka 01 GKVS Sar., SA 12:06.90 248
100m: 1:24.32 1:24.32 300m: 4:26.57 1:32.04 500m: 7:33.17 1:34.96 700m: 10:36.44 1:30.66
200m: 2:54.53 1:30.21 400m: 5:58.21 1:31.64 600m: 9:05.78 1:32.61 800m: 12:06.90 1:30.46

8. ČOLO Adis 99 Sloboda, TU 12:09.48 246
100m: 1:25.78 1:25.78 300m: 4:29.55 1:31.65 500m: 7:37.15 1:33.08 700m: 10:41.11 1:31.79
200m: 2:57.90 1:32.12 400m: 6:04.07 1:34.52 600m: 9:09.32 1:32.17 800m: 12:09.48 1:28.37

9. MIJATOVIĆ Damir 00 Sloboda, TU 12:21.66 234
100m: 1:27.17 1:27.17 300m: 4:33.33 1:33.41 500m: 7:40.79 1:34.12 700m: 10:48.71 1:33.65
200m: 2:59.92 1:32.75 400m: 6:06.67 1:33.34 600m: 9:15.06 1:34.27 800m: 12:21.66 1:32.95

10. DUVNJAK Danilo 00 Olymp, BL 12:23.10 232
100m: 1:26.71 1:26.71 300m: 4:36.78 1:35.27 500m: 7:45.75 1:33.63 700m: 10:54.41 1:34.58
200m: 3:01.51 1:34.80 400m: 6:12.12 1:35.34 600m: 9:19.83 1:34.08 800m: 12:23.10 1:28.69

11. KARIĆ Alan 02 GKVS Sar., SA 13:08.81 194
100m: 1:32.94 1:32.94 300m: 4:51.52 1:39.26 500m: 8:12.02 1:40.83 700m: 11:31.90 1:40.06
200m: 3:12.26 1:39.32 400m: 6:31.19 1:39.67 600m: 9:51.84 1:39.82 800m: 13:08.81 1:36.91

12. BABIĆ Marko 00 Mladost, BL 13:17.94 188
100m: 1:29.92 1:29.92 300m: 4:53.01 1:41.33 500m: 8:17.44 1:42.71 700m: 11:41.07 1:42.53
200m: 3:11.68 1:41.76 400m: 6:34.73 1:41.72 600m: 9:58.54 1:41.10 800m: 13:17.94 1:36.87

13. FRANJIĆ Nikola 00 Mladost, BL 13:41.20 172
100m: 1:31.37 1:31.37 300m: 4:58.69 1:44.00 500m: 8:31.86 1:45.38 700m: 12:02.89 1:46.37
200m: 3:14.69 1:43.32 400m: 6:46.48 1:47.79 600m: 10:16.52 1:44.66 800m: 13:41.20 1:38.31
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Zimsko prvenstvo PS BiH
Banja Luka, 19. - 20.3.2011

Disciplina 37, Dečaci, 800m Slobodno/Free, Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

Rang Prezime i ime G.R. Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status

14. POPOVIĆ Bojan 00 Olymp, BL 15:11.03 126
100m: 1:45.63 1:45.63 300m: 5:38.74 1:55.85 500m: 700m: 13:24.02 1:55.34
200m: 3:42.89 1:57.26 400m: 7:34.55 1:55.81 600m: 11:28.68 800m: 15:11.03 1:47.01

15. RAČIĆ Nemanja 03 Aqua Star, BL 18:49.77 66
100m: 2:03.02 2:03.02 300m: 6:51.86 2:25.27 500m: 11:47.76 2:26.61 700m: 16:34.66 2:18.09
200m: 4:26.59 2:23.57 400m: 9:21.15 2:29.29 600m: 14:16.57 2:28.81 800m: 18:49.77 2:15.11

DISK TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 14:38.85
1 - Raniji ili neispravan start

100m: 1:37.69 1:37.69 300m: 5:24.84 1:53.90 500m: 10:08.68 1:49.75 700m: 13:48.66 1:45.68
200m: 3:30.94 1:53.25 400m: 8:18.93 2:54.09 600m: 12:02.98 1:54.30 800m: 14:38.85 50.19
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